
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  w 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178277AD-2D22-4FB0-86D3-8BDE4C17E911. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Wierzbno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 900,00 -5 870,00 1 199 030,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 204 900,00 -5 870,00 1 199 030,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 204 900,00 -5 870,00 1 199 030,00 

Razem 1 204 900,00 -5 870,00 1 199 030,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 615 306,00 0,00 615 306,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 615 306,00 0,00 615 306,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
615 306,00 0,00 615 306,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 212 900,00 -13 870,00 1 199 030,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 212 900,00 -13 870,00 1 199 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 400,00 -274 400,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
938 500,00 -13 870,00 924 630,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 274 400,00 274 400,00 

Razem 1 828 206,00 -13 870,00 1 814 336,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178277AD-2D22-4FB0-86D3-8BDE4C17E911. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-11-29T08:50:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




